Чеченская Республика

ЧИСЛО СЕМЕЙ, ПОЛУЧИВШИХ ЖИЛЬЕ 
И УЛУЧШИВШИХ ЖИЛИЩНЫЕ УСЛОВИЯ
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Число семей (включая                 одиноких), получивших   жилые помещения
и улучшивших жилищные условия  за год, всего
	908
	733
	1006
	399
	584
	1003
	1099

	в процентах от числа семей,
состоявших на учете
вкачестве нуждающихся
в жилых помещениях
	1,5
	1,3
	1,8
	0,8
	1,2
	2,2
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